
DECRETO N°

LAJA, 06 de Noviembre de 2012.-
VISTOS:
1.- Presupuesto año 2012 asignado a través de Facultades Delegadas al Liceo
Politécnico A-66 Héroes de la Concepción.
2.- Solicitud de Pedido N° 96 de 24.10.2012 del Liceo Politécnico A-66, Unidad
Técnico Pedagógica.
3.- Licitación Pública N° 3736-91-L112
4.- Informe Técnico N° 10 de 06/11/2012, con evaluación y propuesta de
adjudicación de licitación.
5.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones

CONSIDERANDO :
La necesidad de adquirir material de apoyo didáctico para alumnos del Taller JEC
Teatro del Liceo A-66 Héroes de la Concepción Área Científico Humanista.

RESUELVO:
1.- ACEPTASE la oferta presentada en la Licitación N° 3736-91-L112 por
adquisición de 2 espejos para la sala de alumnos del Taller JEC Teatro del Liceo
Politécnico A-66 Héroes de la Concepción, al siguiente proveedor:

PROVEEDOR RUT MONTO C/IVA
Roxani Levóla García 191.999.-

2.- EMÍTASE la orden de compra correspondiente a través del portal del mercado
público, de acuerdo a nombre, monto adjudicado y demás condiciones
establecidos en términos de referencia.

3.- IMPÚTESE el gasto que irrogue el presente decreto de adjudicación, con cargo
a los recursos manejados a través de Facultades Delegadas del Liceo Politécnico
A-66 Héroes de la Concepción.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

VLADIMIR FICA TOLEDO
ALCALDJ

EPUÜVEDA MORA
UNICIPAL

/epac* oe/i 1/2012

Archivo SSMM
Depto. de Control
Secretaria D.A.E.M.
Liceo A-66/


